
Nome Email Telefone Aniversário Cargo Time Clientes Endereço
Claudio Romano 1 romano@binder.com.br 31-mai Diretor de Growth e Conexões Flamengo Rua Dona Mariana, 14, apto 403 - Botafogo - RJ - RJ - 22.280-020
Leandro Grisoni 2 leandro.grisoni@binder.com.br (21) 99701-5452 12-jun Diretor de Mídia Flamengo Todos Rua Paissandu, 179, apto 605 - Flamengo - RJ - RJ CEP 22.210-085

Nicoli Nascimento 3 nicoli.ribeiro@binder.com.br (31) 98649-0572 12-jul Gerente de Midia Atlético MG Todos Avenida Pedro Serafim Ferreira, 95 apto 102 - Belo Horizonte - MG CEP 31.160-580
Raquel Soares 4 raquel.soares@binder.com.br (21) 98887-8264 4-jan Supervisora de Midia Online Fluminense Todos exceto Sesc e Senac Rua Machado de Assis, 63 Apto. 402 - Flamengo - RJ - RJ- CEP: 22.220-060
Karielle Rocha 4 karielle.rocha@binder.com.br (21) 986523571 9-jun Supervisora de Midia Online Flamengo Senac RJ / Sesc RJ Rua Espanha 134  interfone 2 - Maria Paula - Niteroi- RJ - CEP: 24325-240

Amanda Carvalho 5 amanda.carvalho@binder.com.br (21) 975394881 15-fev Coordenadora de Midia Offline AMBEV / Prefeitura RJ / Óticas do Povo / Texaco Rua São Miguel, 335, apto 705, Bl 3 - Tijuca - RJ - RJ - CEP: 20.530-420
Kamila Alves 5 kamila.alves@binder.com.br (21) 98331-0182 17-fev Coordenadora de Midia Offline BRASKEM RJ / Hortifruti / GM / Unimed RJ Rua da Bondade 337. Casa 4 - Curicica - RJ - RJ - CEP: 22780-400

Monica Moreno 5 monica.moreno@binder.com.br (21) 97123-4700 14-nov Coordenadora de Midia Offline Vasco da Gama Senac RJ / Sesc RJ Avenida Oliveira Belo, 784 - Vila da Penha - RJ - RJ - CEP: 21221-300
Francislany da Cruz 6 fran.teixeira@binder.com.br (21) 99248-5597 3-fev Coordenadora de Mídia Online Flamengo Senac RJ / Sesc RJ Rua Dr. Getúlio Vargas, 390, apto 1301 - Barro Vermelho - São Gonçalo - RJ

Rafael Brandão 6 rafael.brandao@binder.com.br (21)99516-7337 8-mai Coordenador de Mídia Online Flamengo BRASKEM RJ / Hortifruti / GM / Unimed RJ / Texaco / Unimed Rua Doutor Gastão Reis, 109 Apto 306 - Paulicéia - Duque de Caxias - RJ - CEP 25080-040
Wallace Rodrigues 7 wallace.rodrigues@binder.com.br (21)99002-3544 9-jan Analista de Mídia Online Chicago Bulls | Vasco BRASKEM RJ / Hortifruti / Texaco Rua Silva Neto, 183A - Realengo - RJ - RJ - CEP 21770-000

Fabio Dias 7 fabio.dias@binder.com.br (35) 91001-4588 25-mai Analista de Midia Online Prefeitura RJ / GM / Unimed RJ Rua Assis Figueiredo, 1920, Apto 21 - Centro - Poços de Caldas - MG - CEP 37701-706
Emelyn Saltão emelyn.saltao@binder.com.br (21) 96702-8099 15-out Analista de Mídia Offline Flamengo e Fluminense BRASKEM RJ / Hortifruti / GM / Unimed RJ Rua da Conquista, 15 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23.097-693

Milla Nascimento 8 milla.nascimento@binder.com.br (21) 97647-0877 13-ago Estagiária de Mídia Fluminense Todos Rua Honório, 1676, casa 11 apto 201 - Cachambi - RJ - RJ - CEP: 20771-421 


